.-fl!!"idp- dcçBenaróko [e Campos
lvenila Çoronetr\fu At u çarcia, j10 _ Centro íFotu: (14) J346_5000 C(qostuf 51

CVA 18960-000 Eemar{ino [e Çampos Esta[o [e Sao eauto
-

Site: wtuw.6enur[ino[ecampos.sp.Aw_._6f
. emdi ru6inete@6emar[ba[ecampos.n.goo.6r

CNq: 44.563.591/0001-80 IE: IsentoPérola do Planqlto

DECRETO No 3.657. DE 15 DE MARCo oE 2021

Dispõe sobre Homologação de processo Seletivo público

wrlsoN JOSÉ GARCTA, prefeito Municipar de Bernardino de campos,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

DECRET A:

Artigo 1'- Fica HoMoLoGADo o processo seretivo púbrico, de caráter
classificatório, para contratação temporária a empregos de docentes, para crasses vagas ou
substituições de titurares afastados de seus empregos, durante o ano retivo de 2021 de:
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAçÃO BÁSICA
I - PEB I (EdUCAçãO INfANtiI E Pré-ESCOIA), PROFESSOR DE EDUCAçÃO BÁSICA II -
PEB II - 1O AO 5O ANO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - PEB III - ARTE,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - PEB III _ EDUCAÇÃO PíSICE, CUJAS PTOVAS
foram realizadas no dia 28 de fevereiro de 2021, nos termos do Edital de processo seletivo

Artigo 2" - o Resurtado Finar, pubricado em 10 de março de 2021, fica da
mesma forma, HOMOLOGADO e em condiçôes de uso.

Artigo 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino d s, 15 de Março de 2021

WILS JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

Regis publicado sta ata

Z' cf-4J"\J! c,8-
PAU IANE SOMA DA SILVA FREDERICO

Respo I pelo exped nte da secretaria administrativa

Público n' 0112020.